
2023年 3月 10日 

お得意先 各位 

 

セメダイン株式会社 

コンシューマー営業部 

 

「スタティックミキサーSM608」欠品のお詫び 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、表記「スタティックミキサーSM608」につきましてメーカーから、コロナ禍により減

少した需要が一気に戻ったことにより原料等の調達含め供給が追い付いていない状態のた

め、商品の入荷予定が大幅に遅れるとの情報が入っております。 

これにより、お得意先各位のご注文を納品させていただくことが困難となりました。 

 

この対策として、下記の通り代替品のご提案がございますので、ご評価いただき一時的に代

替品での納入をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

代替品使用の間は関係の皆様へ大変ご迷惑をお掛けすること、お詫び申し上げますと共に、

諸事情ご高察の上ご理解とご協力のほどお願いいたします。 

敬具 

 

記 

【対象商品】 

スタティックミキサーSM608 

品番：SM-608 

 

【代替品について】 

KS6-8 

品番：KS6-8 

 

 

以上 


